
 1 

询比价函 

各报价单位： 

因[POWERCHINA-0107005-240196]中国电建水电七局五分局旭龙水电站

高线砂石加工系统型材、彩钢瓦采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行

下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 09 月 04 日 10 时 00 分前将报价

文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0107005-240196 

序

号 
货物名称 规格型号 执行标准 单位 数量 

理论重量

（kg/m） 
备注 

1 

低合金高

强度结构

钢板 

10*1510*6000, 

材质 Q355B 

GB/T 1591-

2018 
吨 5.69 /  

2 

低合金高

强度结构

钢板 

16*1510*6000, 

材质 Q355B 

GB/T 1591-

2018 
吨 7.97 /  

3 镀锌角钢 ∠50*5 
GB/T 706-

2016 
吨 1.5 3.77  

4 圆钢 A32 
GB/T 702-

2017 
吨 8 6.31 使用物流发货 

5 
3mm钢板

加工件 
800+200×2mm 

GB/T 3274-

2017 
吨 5.8 /  

6 
3mm钢板

加工件 
1000+200×2mm 

GB/T 3274-

2017 
吨 0.61 /  

7 
3mm钢板

加工件 
1200+200×2mm 

GB/T 3274-

2017 
吨 4.15 /  

8 
3mm钢板

加工件 
1400+200×2mm 

GB/T 3274-

2017 
吨 3.2 /  

9 
无缝钢管

加工件 

Ø140×5，内弧

半径 35.068 米 

GB/T 8162-

2018 
吨 9.5 16.65 9米/根 

10 
无缝钢管

加工件 

Ø140×5，内弧

半径 35.068 米 

GB/T 8162-

2018 
吨 0.36 16.65 6米/根 

11 
无缝钢管

加工件 

Ø140×5，内弧

半径 33.596 米 

GB/T 8162-

2018 
吨 4.74 16.65 9米/根 

12 彩钢瓦 

840型，δ

=0.3mm,L=2.1m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 407 / 

胶带机封装,单张彩钢瓦

面积 1.764m2,预计数量

231 张 



 2 

13 彩钢瓦 

840型，δ

=0.3mm,L=2.3m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 360 / 

胶带机封装,单张彩钢瓦

面积 1.932m2,预计数量

186 张 

14 彩钢瓦 

840型，δ

=0.3mm,L=2.5m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 540 / 

胶带机封装,单张彩钢瓦

面积 2.1m2,预计数量 257

张 

15 彩钢瓦 

840型，δ

=0.3mm,L=2.7m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 860 / 

胶带机封装,单张彩钢瓦

面积 2.268m2,预计数量

379 张 

16 彩钢瓦 

840型，δ

=0.3mm,L=2.8m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 1500 / 

胶带机封装,单张彩钢瓦

面积 2.352m2,预计数量

638 张 

17 彩钢瓦 

840型，δ

=0.3mm,L=3.0m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 80 / 

胶带机封装,单张彩钢瓦

面积 2.52m2,预计数量 32

张 

18 彩钢瓦 

840型，δ

=0.3mm,L=3.1m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 1070 / 

胶带机封装,单张彩钢瓦

面积 2.604m2,预计数量

411 张 

19 彩钢瓦 

840型，δ

=0.3mm,L=3.7m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 400 / 

胶带机封装,单张彩钢瓦

面积 3.108m2,预计数量

129 张 

20 彩钢瓦 

840型，δ

=0.3mm,L=4.0m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 210 / 

胶带机封装,单张彩钢瓦

面积 3.36m2,预计数量 63

张 

21 

彩钢瓦包

边 

（边长

20cm） 

δ=0.3mm,L=0.48

或 L=0.44,红色 

GB/T 12755-

2008 
m2 1140 / 

胶带机封装/半成品料堆

封装

(200+200+20+20+20+20/ 

200+200+20+20每一个加

号代表折一次 90度),单

张彩钢瓦面积 0.403m2,

预计数量 2829张 

22 彩钢瓦 

840型，δ

=0.3mm,L=9.0m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 1300 / 

半成品料堆墙面,单张彩

钢瓦面积 7.56m2,预计数

量 172 张 

23 彩钢瓦 

840型，δ

=0.5mm,L=9.0m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 1610 / 

半成品料堆屋顶,单张彩

钢瓦面积 7.56m2,预计数

量 213 张 

24 彩钢瓦 

840型，δ

=0.5mm,L=2.5m,

白色 

GB/T 12755-

2008 
m2 90 / 

半成品料堆屋顶,单张彩

钢瓦面积 2.1m2,预计数

量 43 张 



 3 

25 

彩钢瓦包

边 

（边长

20cm） 

δ

=0.5mm，,L=0.48

或 L=0.44,红色 

GB/T 12755-

2008 
m2 33 / 

半成品料堆封装

(200+200+20+20+20+20/ 

200+200+20+20每一个加

号代表折一次 90度),单

张彩钢瓦面积 0.403m2,

预计数量 82张 

        

  

备注：1、本次采购数量仅为预估量，实际采购数量以现场需求为准，由于现场  

需求变化造成实际采购量减少，买方不进行任何补偿。 

2、本次采购分批次发货，第一批次发货数量如下表： 

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 
低合金高强

度结构钢板 
10*1510*6000 吨 4.267 6张 

2 
低合金高强

度结构钢板 
16*1510*6000 吨 5.670 5张 

3 镀锌角钢 ∠50*5 吨 1.131 6m/根，50根 

4 
无缝钢管加

工件 

Ø140×5，内弧

半径 35.068米 
吨 9.5  

5 
无缝钢管加

工件 

Ø140×5，内弧

半径 35.068米 
吨 0.36  

6 
无缝钢管加

工件 

Ø140×5，内弧

半径 33.596米 
吨 4.74  

7 红色彩钢瓦 

δ0.5 长度尺寸

见质量标准或

要求 

㎡ 3642  

8 白色彩钢瓦 

δ0.3，长度尺

寸见质量标准

或要求 

㎡ 4358  

除第一次发货数量，剩余货物根据现场需求使用物流发货。 

3、各响应供应商必须提供钢材生产厂家的营业执照、环境管理体系认证证

书、质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、当批次或上批次



 4 

的第三方检验检测报告、提供当批次的产品质量证明书、合格证。 

4、彩钢瓦实际加工长度根据施工现场需求定制，由于现场需求变化造成

实际加工长度变化，买方不进行任何补偿。 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸费、售后服务等交付采购

人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：分批次发货，每批次自接到发货通知 5日内发货到场。 

3、交货地点：云南省迪庆州德钦县羊拉乡水电七局旭龙水电站高线砂石加

工系统施工现场。。 

4、质量标准或要求： 

(1)低合金高强度钢板理论单重参考 GB/T 709-2019 执行； 低合金高强度

结构钢板技术参数参考 GB/T 1591-2018 执行。 

（2）镀锌角钢∠50*5尺寸偏差不超过 B*d=±1.2*±0.6，长度偏差在 0mm-

50mm，理论单重及未尽事项参考 GB/T 706-2016 执行。 

（3）圆钢 A32 公称直径允许偏差±0.4mm，长度允许正偏差 0-5mm，不允许

负偏差，理论重量及未尽事项参照 GB/T 702-2017执行。 

（4）3mm 钢板加工件沿长边两侧内进行翻边 200mm，弯折 90°角，也可以

焊接（要求全焊），3mm 钢板加工件使用的钢板尺寸、外形、重量允许偏差参考 

GB/T 709-2019 执行，其余未尽事项参考 GB/T 3274-2017执行。 

（5）序号 9 无缝钢管加工件 9m/根，内弧半径 35.068 米；序号 10 无缝钢

管加工件 6m/根，内弧半径 35.068 米；序号 11无缝钢管加工件 9m/根，内弧半

径 33.596 米，图纸详见附件 1；加工件使用的无缝钢管 DN125(Ø140×5)外径允

许偏差等级 D1，壁厚允许偏差等级 S1，理论单重参考 GB/T 17395-2008执行，

未尽事项参考 GB/T 17395-2008和 GB/T 8162-2018执行。 

（6）彩钢瓦尺寸标准： 

厚度 0.5mm红色彩钢瓦使用 840型，长度为 9m和 2.5m两种规格；厚度 0.3mm



 5 

白色彩钢瓦使用 840 型，长度为 2.1~9m/张、，彩钢瓦符合 GB/T 12755-2008 规

范要求。 

(7)序号 25彩钢瓦包边，如图所示生产： 

（8）彩钢瓦本次采购面积计算方式为：面积=长×宽，例如：9 米长的 840

型彩钢瓦，面积=0.84×9=7.56㎡。 

（9）发货到场的加工件仅计算所需材料的理论重量，加工件产生的的损耗

由供应商自行考虑，其它钢材到场以理论重量结算。 

5、质保期：到场验收合格后 6个月。 

6、响应人的资质要求： 

（1）响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册

资本金不作要求，具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。 

（2）响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资

本金不作要求，且其代理的生产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求（提

供相关证明材料，提供资料应包含合同数量或合同金额）。代理商身份投标的单



 6 

位须提供生产厂家针对本项目出具的授权函，但不做唯一授权要求；代理商也可

提供品牌承诺书，但承诺品牌必须与第一条生产厂家资格条件要求一致。营业范

围要求：响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资

本金不作要求。具有有效期内的 IS09001质量管理体系认证证书，具备钢材设计、

生产、加工的能力。 

（3）响应人应具有类似工程的同类产品供货业绩，在近 3 年内（2021 年-

至今）的供货合同不少于 1 个，且单个合同金额不少 10 万元。（附合同扫描件

或中标通知书） 

（4）响应人具有良好的银行资信、商业与社会信誉；近两年不曾在合同中

严重违约或被逐；近两年内不曾出现严重的质量、供应等负面信息；没有处于被

责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。 

7、报价要求：不接受联合报价，所有报价人应提供报价人授权委托、经报

价人签字盖章的报价单，报价单应明确单价、复价、税率，报价单有效时间，供

货周期。 

8、成交确定原则：报价资料齐全，质量和服务相等且报价最优，供货周期

内价格不调整。若出现评审报价相同时，优先选择平台显示报价时间较早的报价

单位。 

9、卖方货物到场后，买方按照技术规格书要求验收，数量以检尺计量为准，

其重量差不应超过现行国家标准。买方有权对到货产品抽样检测，若卖方对检测

结果有异议的，可将样品送至经买卖双方认可的第三方试验室进行复测，相应检

测费用由责任方承担。买方应随同每批物资发运附一份发货物资清单、出厂质量

检验合格证书及相关质检合格证明等必要文件，货到交货地点办理交接手续，所

供产品必须满足技术规格书的要求。验收合格后提供经收货单位收货人签字确认

收货数量、品名的卖方的送货单据。 

10、支付要求：无预付款，签订购销合同，一票制；货物、发票（13%专票）

到场验收合格后 3 个月内支付结算金额的 95%货款，剩余的 5%货款作为质保金，



 7 

质保期期满后买方将质保金一次性无息退还给卖方；质保期为 6个月。货款支付

金额=合同上单价×验收合格产品数量。 

11、本次报价为总价报价项目，若有算术计算错误，以报价表中各项单价和

询价函中对应数量的复价累计金额为评审总价。 

三、报价表 

详见附件。 

四、联系方式 

招 标 人：水电七局五分局 

地   址：云南省迪庆州德钦县羊拉乡水电七局旭龙砂石项目经理部。 

邮    编： 674507 

联 系 人： 郭昌贵 

电    话： 18288831457 

电子邮箱： gcg44444@163.com  

中国水利水电第七工程局有限公司五分局 

  （电子签章） 

2024年 08月 30日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	三、报价表
	详见附件。

		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T15:15:30+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




